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Klub Seniora działa aktywnie

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki skorzystali z
zaproszenia Klubu Seniora w Łomiankach. Nasi mieszkańcy po raz kolejny udowodnili, że nie
liczy się wiek, tylko chęć dobrej zabawy.
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W czwartek, 16 października w Domu Kultury odbyło się uroczyste spotkanie Klubu Seniora w
Łomiankach. Podczas uroczystości nie mogło zabraknąć Burmistrza Dąbrowskiego i Wiceburmistrza
Rusieckiego, pojawili się również Tadeusz Kordek z KMŁ i Kierownik Administracyjny w Domu Kultury,
Violetta Szcześniak.



- Państwo zapraszają mnie na uroczystości i ja przychodzę. Ja zapraszam na Potańcówki na Deskach
czy Bitwę pod Łomiankami i Państwo też przychodzicie - rozpoczął z uśmiechem Burmistrz Dąbrowski.
- Serdecznie dziękuję za udział w Potańcówkach. Zawsze na początku każdej imprezy jest lekki dystans
i wtedy z reguły to seniorzy wchodzą na parkiet. Robią to Państwo z impetem - dodał.



Burmistrz ma nadzieję, że w kolejnym roku ponownie będzie mógł gościć seniorów na Potańcówkach,
a ci nadal będą w tak dobrej kondycji i zdrowiu jak dotychczas. Władze Gminy nie zapomniały też o
słodkich upominkach w ramach podziękowania za zaproszenie.





Warto podkreślić, że uroczystość przygotowana przez Klub Seniora na czele z Przewodniczącą
Krystyną Krasuską wypadła fantastycznie. Na deskach DK wystąpił zespół „Pogodna jesień”, którego
piosenki zostały nagrodzone głośnymi oklaskami. Podziw uczestników wzbudził także przygotowany
poczęstunek.



Burmistrz Dąbrowski zapowiedział, że pragnąłby spotkać się z Klubem Seniora jeszcze po 20
października. Właśnie wtedy do użytku zostanie oddany zmodernizowany klub w Dąbrowie Leśnej. Z
kolei Tadeusz Kordek zaprosił zebranych do wstąpienia do niedawno powstałego Stowarzyszenia
Absolwentów Seniorów Szkoły Podstawowej w Łomiankach. Najbliższe spotkanie odbędzie się 3
listopada o godz. 18.00 w Domu Kultury,
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